
W Ó JT G M IN Y  SANOK  
woj podkarpackie

Zarządzenie Nr 39/2019 
Wójta Gminy Sanok 

z dnia 28 lutego 2019 r

zmieniające uchwałę budżetową na rok 2019

Na podstawie art 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(Dz U z 2018 r poz 994zpozn z m )ia rt 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych (Dz U z 2017 r poz 2077zpozn zm ) w związku z decyzją znak 
F-VI3120 1 2019 z dnia 20 02 2019 r Wojewody Podkarpackiego w sprawie podziału kwot 
dochodów i wydatków budżetu państwa wynikających z ustawy budżetowej na 2019 r oraz 
w związku z pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Krośnie z dnia 01 02 2019r 
znak DKO -  804-2/19 w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na 
sfinansowanie wydatków transportu depozytów z wyborow samorządowych 
przeprowadzonych w 2018 roku oraz w związku z decyzją znak F-VI3111 29  2019z dnia 
28 02 2019 r Wojewody Podkarpackiego w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej 
z budżetu państwa przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki 
oraz na obsługę zadania z zakresu pomocy społecznej

zarządzam 
co następuje.

§1

1 W § 1 kwotę dochodow budżetowych 75 050 222,- zł zastępuje się kwotą 
75 761 283,- zł

2 W § 2 kwotę wydatków budżetowych 81 650 222,- zł zastępuje się kwotą 
82 361 283,- zł

3 Zwiększa się dochody budżetowe określone w § 1 uchwały budżetowej o kwotę
1 254 114,-zł

Dział 751 -  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa
w tym

900,- zł

dochody bieżące 900,-zł

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań zleconych 
z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków transportu depozytów 
z wyborow samorządowych przeprowadzonych w 2018 roku 900,- zł

Dział 852 - Pomoc społeczna 409.914,- zł

w tym

dochody bieżące 409 914,-zł

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań zleconych -  
utrzymanie ośrodka pomocy społecznej 11 114,-zł

1



r

3

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań zleconych - usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23 800,- zł

_ dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących własnych 
-  dożywianie osob 375 000,- zł

Dział 855 - Rodzina

w tym

843 300,- zł

dochody bieżące 843 300,-zł

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań zleconych -  składki 
na ubezpieczenia zdrowotne 16 700,-zł

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań zleconych - 
świadczenia rodzinne, fundusz alimentacyjny oraz składki na ubezpieczema 
emerytalne i rentowe 826 600,- zł

4 Zmniejsza się dochody budżetowe określone w § 1 uchwały budżetowej o kwotę 
543 053,-zł

Dział 750 -  Administracja publiczna

w tym

1.853,- zł

dochody bieżące 1853,-zł

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań zleconych -  zadania 
z zakresu spraw obywatelskich 1 853,- zł

Dział 852 - Pomoc społeczna

w tym

84.400,- zł

dochody bieżące 84 400,-zł

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących własnych
-  składki na ubezpieczenia zdrowotne 8 000,- zł

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących własnych 
gmin - zasiłki i pomoc w naturze 20 000,- zł

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących własnych 
gmin - zasiłki stałe 56 400,- zł

2



Dział 855 - Rodzina 456 800,- zł

w tym

dochody bieżące 456800,- zł

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań zleconych 
z przeznaczeniem na finansowanie świadczenia wychowawczego
i kosztow obsługi zadania -  pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 385 000,- zł

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań zleconych - 
realizacja programu „Dobry start”

71 800,- zł

5 Zwiększa się wydatki budżetowe określone w § 2 uchwały budżetowej o kwotę 
1 254 114,-zł

Dział 751 -  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa 900,- zł

Rozdział 75109 -  Wybory do rad gmin, radpowiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 900,- zł

z tego

I Wydatki bieżące 900,-zł

z tego

1) wydatki j ednostek budżetowych 900,- zł

a) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 900,- zł

Dział 852 -  Pomoc społeczna 409.914,- zł

Rozdział 85219 -  Ośrodki pomocy społecznej 11114,-zł

I Wydatki bieżące 11 114,-zł

z tego

1) wydatki j ednostek budżetowych 186,21 zł 

z tego

a) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 186,21 zł

2) świadczenia na rzecz osob fizycznych 10 927,79 zł

3



Rozdział 85228 -  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

z tego

I Wydatki bieżące 

z tego

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Rozdział 85230 -  Pomoc w zakresie dożywiania 

z tego

I Wydatki bieżące 

z tego

1) świadczenia na rzecz osob fizycznych 

Dział 855 -  Rodzina

Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

I Wydatki bieżące

z tego

1) świadczenia na rzecz osob fizycznych

Rozdział 85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów

I Wydatki bieżące

z tego

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4

23 800,-zł

23 800,- zł

23 800,- zł

23 800,- zł 

375 000,-zł

375 000,- zł

375 000,- zł 

843 300,- zł

826 600,-zł 

826 600,- zł

826 600,- zł

16 700,-zł 

16 700,-zł

16 700,-zł 

16 700,- zł



6 Zmniejsza się wydatki budżetowe określone w § 2 uchwały budżetowej o kwotę
543 053,- zł

Dział 750 -  Administracja publiczna 1 853,- zł

Rozdział 75011 -  Urzędy wojewódzkie 1 853,- zł

z tego

I Wydatki bieżące 1 853,- zł

z tego

1) wydatki jednostek budżetowych 1 853,-zł

z tego

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 853,- zł

Dział 852 -  Pomoc społeczna 84 400,- zł

Rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej 8 000,- zł

I Wydatki bieżące 8 000,- zł

z tego

1) wydatki jednostek budżetowych 8 000,- zł

z tego

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 000,- zł

Rozdział 85214 -  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe 20 000,-zł

I Wydatki bieżące 20 000,-zł

z tego

1) świadczenia na rzecz osob fizycznych 20 000,- zł

5



Rozdział 85216 -  Zasiłki stałe 56 400,-zł

I Wydatki bieżące 56 400,- zł

z tego

1) świadczenia na rzecz osob fizycznych 56 400,- zł

Dział 855 -  Rodzina 456 800,-zł

Rozdział 85501 -  Świadczenie wychowawcze 385 000,-zł

z tego

I Wydatki bieżące 385 000,- zł

z tego

1) świadczenia na rzecz osob fizycznych 385 000,- zł

Rozdział 85504 -  Wspieranie rodziny 71 800,-zł

z tego

I Wydatki bieżące 71 800,- zł

z tego

1) świadczenia na rzecz osob fizycznych 71 800,-zł

7 Dokonuje się przesunięć wydatków budżetowych określonych w § 2 uchwały budżetowej

a) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1 300,- zł

Dział 852 -  Pomoc społeczna 1.300,-zł

Rozdział 85219 -  Ośrodki pomocy społecznej 1300,-zł

I Wydatki bieżące 1 300,- zł

z tego

ł) świadczenia na rzecz osob fizycznych 1 300,- zł

6



b) zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 1 300,- zł

Dział 852 -  Pomoc społeczna 1.300,-zł

Rozdział 85219 -  Ośrodki pomocy społecznej 1 300,-zł

I Wydatki bieżące 1 300,- zł

z tego

1) wydatki jednostek budżetowych 1 300,- zł

z tego

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 300,- zł

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

WÓJT GMmY SANOK 

m gr A nr^JH ałas

7




